

HOLISTICA UDLEJNING ApS

Apotekerbakken 23A
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2021

Olav Abildgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLISTICA UDLEJNING ApS
Apotekerbakken 23A
8783 Hornsyld

CVR-nr: 26075106
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje apoteket og en fabrikshal i Hornsyld

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		225.270	294.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.616	-25.616
Resultat af ordinær primær drift		199.654	268.803
Øvrige finansielle omkostninger		-7.059	-5.962
Ordinært resultat før skat		192.595	262.841
Skat af årets resultat		-42.350	-22.528
Årets resultat		150.245	240.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.245	240.313
I alt		150.245	240.313

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.387.360	2.412.976
Materielle anlægsaktiver i alt		2.387.360	2.412.976
Anlægsaktiver i alt		2.387.360	2.412.976
Periodeafgrænsningsposter		27.886	28.120
Tilgodehavender i alt		27.886	28.120
Likvide beholdninger		524.723	410.149
Omsætningsaktiver i alt		552.609	438.269
AKTIVER I ALT		2.939.969	2.851.245

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.100.360	1.950.115
Egenkapital i alt		2.225.360	2.075.115
Hensættelse til udskudt skat		175.670	167.244
Hensatte forpligtelser i alt		175.670	167.244
Gæld til realkreditinstitutter		187.880	298.570
Skyldig selskabsskat		33.924	49.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt		221.804	347.960
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		115.000	115.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		107.484	58.094
Skyldig moms og afgifter		46.439	28.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.800	11.800
Deposita		36.412	47.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.135	260.926
Gældsforpligtelser i alt		538.939	608.886
PASSIVER I ALT		2.939.969	2.851.245

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret